

Mixi Invest ApS

Ørstedsvvej 14 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 07 03 02

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Michael Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixi Invest ApS Ørstedsvvej 14 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 07 03 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjødslev Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Århus C
Dattervirksomheder	Hair & Body Care Nordic ApS, Silkeborg Designfavoritter.dk ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.311 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-21.860	-14.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.040.857	942.296
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	54.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.438	13.213
Andre finansielle indtægter	429.711	33.789
Nedskrivning af finansielle aktiver	-60.360	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.148	-56.034
Resultat før skat	1.383.638	973.533
Skat af årets resultat	-72.908	4.084
Årets resultat	1.310.730	977.617
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.040.857	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	69.873	777.617
Disponeret i alt	1.310.730	977.617

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.189.218	2.608.721
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	651.897
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.846.793	1.553.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.036.011	4.814.048
Anlægsaktiver i alt	5.036.011	4.814.048
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	785.166	340.760
Tilgodehavende skat tilknyttede virksomheder	569.602	491.678
Tilgodehavender i alt	1.354.768	832.438
Likvide beholdninger	432.929	615.840
Omsætningsaktiver i alt	1.787.697	1.448.278
Aktiver i alt	6.823.708	6.262.326

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.069.578	2.528.721
	Overført resultat	2.860.776	2.290.903
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	6.255.354	5.144.624
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	335.616	233.172
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.348	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	336.964	233.172
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	224.388	207.824
	Anden gæld	2	669.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.390	884.530
	Gældsforpligtelser i alt	568.354	1.117.702
	Passiver i alt	6.823.708	6.262.326

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.086.425	1.013.286	105.800	3.330.511
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	942.296	777.617	200.000	1.919.913
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.528.721	2.290.903	200.000	5.144.624
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.040.857	69.873	200.000	1.310.730
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	3.069.578	2.860.776	200.000	6.255.354

Noter

	2020/21	2019/20
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. september 2021		1.846.793
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		217.174
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.148	56.034
	19.148	56.034
4. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	335.616	233.172
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Selskabsskat i alt	335.616	233.172
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.348	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Mixi Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Virksomhedssammenslutninger

Virksomhedssammenlægninger (bogført-værdi metoden)

Ved koncerninterne virksomhedssammenlægninger anvendes bogført-værdi metoden. Herved sammenlægges de to virksomheder til bogførte værdier, og der identificeres ikke forskelsbeløb. Eventuelle vederlag, som overstiger den bogførte værdi i den overtagne virksomhed, indregnes direkte på egenkapitalen.

Bogført-værdi metoden gennemføres pr. overtagelsesdagen, og der tilrettes ikke sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernselskaber er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtage eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
